
D:\картотека\TXT\61791.doc 11 

 

О внесении изменения в постановление 
администрации города Горнозаводска от 
26.08.2019 №1248 «О предоставлении разрешения 
на условно разрешенный вид использования 
земельного участка в г. Горнозаводске» 

Руководствуясь статьями 23, 29 Устава Горнозаводского городского округа 

Пермского края, администрация Горнозаводского городского округа Пермского 

края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Горнозаводска  

от 26 августа 2019 г. № 1248 «О предоставлении разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного участка в г. Горнозаводске» 

следующее изменение: слова «с разрешенным использованием: для размещения 

магазина» заменить словами «с разрешенным использованием: магазин». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и разместить 

на официальном сайте администрации Горнозаводского городского округа 

Пермского края (www.gornozavodskii.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Горнозаводского городского округа Пермского 

края по развитию инфраструктуры Зыкова А.А. 

И.о. главы городского округа –  
главы администрации Горнозаводского  
городского округа Пермского края  Ж.В. Егоркина 

Подлинный экземпляр документа находится в администрации Горнозаводского городского 
округа Пермского края в деле № 01-07 за 2020 год 

597 23.06.2020 

Роман 


